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CONVOCATORIA No. 004 
IECHA. 

(Año/Mes/Día) 
2021 -09-14 

CtAShDE 
CONVOCATORIA 

Q ENCARGO - Planta Temporal 

• ABIERTA - Planta Temporal 

DENOMINACIÓN DEL 
CARGO A PROVEER 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
CÓDIGO Y. 
GRADO: 

367-02 
No. DE 

VACÁNTES 
ONCE (11) 

SALARIO 
MENSUAL 

$1.618.669 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD RADICADO 

NÚMERO 
DE 

ASPIRANTE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE ViDA DOCUMENTO 

: DE IDENTIDAD 
LIBRETA 
MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA DEPENDENCIA OBSERVACIONES 

Cumple No 
cumple Cumple Cumple No 

cumple  Cumple Cumple 1e Cumple No 
cumple 

MIGUEL' ANGEL 
TIQUE POSADA 

1110536665 2655 1 '' X * X '' X *' X Gestión de 
Cartera 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

VALENTINA 
OLIVEROS 

1094965452 2657 2 X X X X X Gestión 
Humana 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

CRISTIAN 
DAVID 

SANCHEZ 
QUIROGA 

1110530203 2658 3 X X X X X X Gestión del 
Riesgo 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

FABIO NELSON 
TRONCOSO 

5827200 2659 4 X x x x x x 

Dirección 
Operativa 

(Alumbrado 
Público) 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

FREDDY 
ALFONSO 

FERNANDEZ 
AYALA 

79249950 2660 5 X X X X X X Gestión 
Tecnológica 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

JUAN DAVID 
CERQUERA 

BETANCOURTH 
1110543338 2661 6 X x x x x x 

Dirección 
Operativa 

(Alumbrado 
Público) 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 
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NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD
: 
 

RADICAD o 
NUMERO REQUISITOS - 

GENERALES 
HOJA DE VIDA 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD 

LIBRETA 
MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA 

DEPENDENCIA OBSERVACIONES 
ASPIRANTE Cumple Cumple  Cumple  

cple  Cumple  cue  Cumple  N 
cumple  

Cumple  No 
cumple  

Cumple  No 
cumple 

GUSTAVO 
ALDOLFO 
SALCEDO 

1110486901 2662 7 X X X X X X Grupo de 
Activos Físicos 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

ti DtD bikiTlt 

PINTO 1110525119 
- 

2665 8 X X X X X X Gestión Humana 
-SST 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

CLAUDIA 
ALEJANDRA 
GUAYARA 

1110562965 2668 9 X X X X X 

Plazas de 
Mercado, 
Riesgos, 

Financiamiento, 
Cartera, 

Operativa 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

IfUAI.IA Ii Ii'iA 
.JUfl?iI't L.U%..,ip% 

ORTIZ LOPEZ 
28798775 2676 10 X X X X X Gestión Humana 

- SST 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

PAULA ANDREA 
NAVARRO 

GUTIERREZ 
1110597669 2677 11 X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA CONTINUAR 
EN EL PROCESO 

MARIA 
FERiAkiDA ' ' 
BARBOSA 
MENDEZ 

1110488356 2678 12 X X X X X Gestión del 
Riesgo 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

LEIDY PATRICIA 
HERNANDEZ 
IDARRAGA 

65766616 2681 13 X X X X X Gestión 
Tecnológica 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 
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-----.--CLASE.DE_ 

CONVOCATORIA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
ENT Al) RADICADO 

NURO 

ASPIRANTE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD 

LIBRETA 
MILITAR 

- . SOPORTES. 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA 

DEPENDENCIA OBSERVACIONES 
Cumple N 

pIe Cumple  No 
cumple  Cumple  No 

cumple  Cumple  No 
cumple  Cumple  No 

cumple  Cumple  No 
cumple 

LISETTE 
IfU A PI A 

OSORIO 
MOLINA 

28299206 2682 14 X X X X X Plazas de 
Mercado 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUAR EN EL 

PROCESO 

WILSON 
RODRIGUEZ 
MARTINEZ 

1110524429 2684 15 X X X X X X Financiamiento 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

CLAUDIA 
UADrI  IVIPiIW 

BARRERO 
RODRIGUEZ 

1105687718 2689 16 X X X X X 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

EN EL PROCESO 

LEIDY TATIANA 
REIGOZA 
1 r7AIA 

1110544870 2692 17 X X X X X 
Plazas de 
Mercado 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

DARLI YIS.1 
DAZA TIQUE 1005718046 2695 18 X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA CONTINUAR 
EN EL PROCESO 

DIANA 
CAROLINA 
VASQUEZ 
MONRROY 

65630352 2698 19 X X X X X 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARACONTINIJAR 
EN EL PROCESO 

ANDRES 
FABIAN 

GONZÁLEZ 
11448175 2700 20 X X X X X X Gestión 

tecnológica 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 
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NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD RADICADO 

NÚMERO 
DE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
LIBRETA 
MILITAR 

-SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA DEPENDENC1A OBSERVACIONES 

ASPIRANTE Cumple .!10 1  Cumple 
cuple  Cumple  cule  Cumple Cumple CumpÍe cuIe 

DIANA 
ELIZABETH 

OLAYA 
SANMIGUEL 

£IU..i " " " 

Gestión del 
Riesgo, 

Financiamiento, 
Cartera 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

DARWIN 

111O59O72 2709 2 X X X X X X 
NO CUMPLE 

PARACONTINUAR 
EN EL PROCESO 

JUAN 
SEBASTIAN 
GRAJALES 

ROJAS 

1005815647 2720 23 X X X A X y Gestión 
tecnológica 

ASPIRANTE 
HABILITADO PARA 
CONTINUARENEL 

PROCESO 

LUISA 

1110572061 2730 24 X X X X X 
NO CUMPLE 

PARA CONTINUAR 
EN EL PROCESO 

EMMANUEL 
AUGUSTO 

PUENTE RIANO 
14297229 2736 25 X X X X X X 

Financiamiento, 
Gestión del 

Riesgo 

ASPIRANTE 

PROCESO 

JULIAN 
HERNANDO 

OVIEDO 

1110454483 2741 26 X X X X X 
- 

X 
NO CUMPLE 

PARA CON11NUAR 
EN EL PROCESO 

CRISTIAN 

MARTINEZ 

1110582761 2751 27 X X X X X X 
NO CUMPLE 

PARACONTINUAR 
EN EL PROCESO 
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No CANDDAT 
CUMPL NO CUMPLE OBSERVACIONES 

1 X TECNOLOGO EN ADMINISTRACION FINANCIERA -ADMINISTRADOR FINANCIERO 

2 X SE VALIDA EL TITULO DE ING INDUSTRIAL (3 SEMESTRES SON 1 AÑO Y MEDIO) 

3 X COMERCIO INTERNACIONAL (NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO ECONOMIA) 

4 X 3 SEMESTRES DE ADMINISTRACION FINANCIERA UNIVERSIDAD DEL TOLIMA, APROBANDO EL TECNICO 

5 X 
TECNOLOGIA EN SISTEMAS (NO CUMPLE NO APARECE EN SNIES) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01/11/2017 AL 

31/10/2018 Y DEL 17/07/2018 AL 27/11/2019 

6 X 
TENOL000EN TOPOGRAFIA (NO'CUMPLE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01I11/2017'AL 31/10/2018 Y DEL17107/2018 

' ' AL 27/11/2019 

7 X 
ADMINISTRACION PUBLICA TERRITORIAL (NO ADJUNTA SOPORTE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01/11/2017 AL 

31/10/2018 Y DEL 17/07/2018 AL 27/11/2019 

8 X PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL 

9 X 3 SEMESTRES DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS UNIMINUTO, APROBANDO EL TECNICO 

10 X TECNOLOGO EN GESTION INTEGRADA DE CALIDAD, MEDIO AMBIENTE, SEGURIDAD Y SALUD OCIUPACIONAL 

11 X 
BACHILLER TECNICO EN SISTEMAS, NO APORTA LA VERIFICACION DE TECNICO Y EL TITULO DE DERECHO NO HACE PARTE DEL 

NUCLEO BASICO DE LOS TECNICOS 

12 X 3 SEMESTRES DE CONTADURIA PUBLICA UNIMINUTO, APROBANDO EL TECNICO 

13 X TECNOLOGO EN SISTEMAS DE INFORMACION 

14 X 
BACHILLER ACADAMICO (NO CUMPLE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 11/07/2018 AL 22/12/2018 Y DEL 21=1/2019 AL 

30/09/2019 

15 X 
3 SEMESTRES DE ADMINISTRADOR FINANCIERO APROBANDO EL TECNICO, TECNOLOGO EN ANALISIS Y DESARROLLO EN 

SISTEMAS DE INFROMACION 

16 X 
LOS TITUTLOS QUE PRESENTA COMO TECNICA EN EL SNIES (AUTOMATIZACIÓN ELECTRONICA, INGENIERIA ELECTRONICIA) 

HACE PARTE DEL NUCLEO BASICO DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA, TELECOMUNICACIONES Y AFINES, MOTIVO POR EL CUAL NO 
CUMPLE 

17 X 
6 MESES DE DERECHO (NO CUMPLE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01/11/2017 AL 31/10/2018 Y DEL 17/07/2018 AL 

27/11/2019 

18 X TECNOLO EN GESTION DOCUMENTAL (NO CUMPLE) 
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No CANDIDÁTO 
: /D ciJMPUMIENTQ:bE.EORMÁION.AbÉCA 

CUMPLE NOCUMPLE 0BSERVACIONES 

19 X NOADJUNTA DOCUMENTOS, NO FIRMA HOJA DE VIDA 

20 X TECNICO EN SISTEMAS Y COMPUTACION (NO SE ENCUENTRA EN SNIES), VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DIELCOM SAS 
DEL 01/05/2009 AL 06/03/2011 

21 X 3 SEMESTRES DE CONTADURIA PUBLICA APROBANDO EL TECNICO, TECNICO EN NOMINA Y PRESTACIONES SOCIALES 

22 X 3 SEMESTRES DE INGENIERIA DE SISTEMAS APROBANDO EL TECNICO, TECNOLOGO EN GESTION DE BASES DE DATOS 

23 X TECNICO EN SISTEMAS SENA 

24 X BACHILLERY EL TITULO DE DER HO NO HACE PARTDEL NUCLEO BASIc,,DE LOS TECNICOS 

25 x 3 SEMESTRES DE INGENIERIA INDUSTRIAL APROBANDO EL TECNICO, TECNICO DE INGENIERIA DE SISTEMAS EN CECOTEC (NO 
SE ENCUENTRA REGISTRADO EN SNIES), NO REPORTA CONSULTA EN LA PAGINA DEL EJERCITO NACIONAL 

26 X TECNOLOGIA EN DIBUJO ARQUITECTONICO, INGENIERIA (NO CUMPLE POR NUCLEO BASICO DEL SNIES) 

27 X BACHILLERY EL TITULO DE DERECHO NO HACE PARTE DEL NUCLEO BASICO DE LOS TECNICOS 

•- 
No. CANDIDATO 

. 
- . 

CUMPLE - . NOCUMPLE 
- -. . - 

- .. OBSERVACIONES 
1 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

2 X SE VALIDA EL TITULO DE ING INDUSTRIAL (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN ALTERNATIVAS 
DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 42 MESES 

3 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE BAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

4 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

5 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento del 28/11/2019 al 27/11/2020 

6 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento del 28/11/2019 al 27/11/2020 

7 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

8 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

9 X SE VALIDA EL TITULO DE ADMINISTRACION (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 
ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 42 MESES 
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No CANDIDATO 
DETALLECÜMPÜMIENTObE EXPERIENCIA 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 
10 X ECO SERVICIOS DE OCCIDENTE SAS DEL 07/03/2018 AL 15/02/2019, SHEKINAH SOLUCIONES INTELIGENTES 
11 X APORTA EXPERIENCIA EN NIVEL ASISTENCIAL 

12 X SE VALIDA EL TITULO DECONTADURIA PUBLICA (5 SEMESTRES SON 2 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 
ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 28 MESES 

13 X CONJUNTO IWOCA COMO ADMINISTRADORA DEL 01/02/2019 AL 31/08/2020 

14 x ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUE DEL 30/04/2020 AL 29/10/2020 (06 MESES), DEL 30/11/2020 AL 29/12/2020 (UN MES) DEL 11/03/2021 
AL1/08/2021 (5 MESES) 

15 X 
ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUEDEL 15/04/2021 AL 03/08/2021 (3 MESES 19IAS), DEL 01/12/2020AL 30/12/2020 (UN MES), DEL 
29/05/2020 AL 28/11/2021 (SEIS MESES), SE VALIDA EL TITULO DE ADMINISTRACION FINANCIERA (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y 

MEDIO PARA EXPERIENCIA DE 42 MESES) 
16 X ALMACEN EL BOMBAZO COMOALMACENISTA 15/12/2017 AL 31/12/2018 

17 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 
18 X NO CUMPLE ES PASANTE NO RELACIONA FUNCIONES 
19 X NO ADJUNTA DOCUMENTOS 

20 x ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUE DEL 24/02/2021 AL 08/07/2021 (4 MESES Y 15 DIAS), DEL 28/07/2020 AL 27/12/2020 (5 MESES), 
DIELCOM SAS DEL 08/03/2011 AL 31/03/2012 

21 x SE VALIDA EL TITULO DE CONTADURIA PUBLICA (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 
ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 42 MESES 

22 x SE VALIDA EL TITULO DE INGENIERIA DE SISTEMAS (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 
ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 42 MESES 

23 X EXPERIENCIA COMO TECNICO EN SISTEMAS 6/02/2017 AL 15/04/2019 
-24 X APORTA EXPERIENCIA EN NIVEL ASISTENCIAL 
25 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

26 x EXPERIENCIA EN TECNICO SERVICIOS MANTENIMIENTO DE DEPARTAMENTO, SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA (NO CUMPLE 
COMO EXPERIENCIA RELACIONADA 

27 X APORTA EXPERIENCIA EN NIVEL ASISTENCIAL 
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D GUILLEre- LOAYALA 
Gerente ener ) SIG Resol 'ón de Gerencia N O  0627 de septiembre 8-2021 

RIGU IERREZ RAMÍREZ 
Director Administrativo 
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LOS ASPIRANTES HABILITADOS EN EL PRESENTE PROCESO, DEBEN PRESENTARSE PARA PRUEBAS COMPORTAMENTALES Y DE CONOCIMIENTOS, ASÍ: 

LUGAR:  COLEGIO COMFATOLIMA ANA JULIA SUARÉZ DE ZORROZA Carrera 8 con calle 123-50 via al Salado (Diagonal al 
Jardín de los Abuelos) 

DIA: MIÉRCOLES 22 DE SEPTIEMBRE. HORA:  2:00 P:M 
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